
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2024 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GOLENIOWIE Z. S. W NOWOGARDZIE 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

w sprawie środków podejmowanych w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń u dzików 

na terenie powiatu goleniowskiego 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt raz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) w związku ze stwierdzenie w dniu 20 czerwca 

2024 roku choroby zakaźnej zwierząt – afrykańskiego pomoru świń (ASF) w okolicy miejscowości Tarnowiec 

– gmina Goleniów, powiat goleniowski, zarządza się co następuje: 

§ 1. Na obszarze objętym ograniczeniami I znajdującym się na terenie obwodów łowieckich nr 162, nr 161  

- na południe od drogi łączącej miejscowości Tarnówko – Tarnowo – Rożnowo Nowogardzkie do drogi numer 

141 na zachód do granicy obwodu  zakazuje się  organizowania polowań na zwierzynę łowną. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Goleniów i gminy Maszewo i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Goleniowie z. s. 

w Nowogardzie 

 

 

Zdzisław Czerwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3519


		2024-07-09T12:26:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




